

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.444,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.444,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 021 **Total: 67.444,00**

em: 1 Unidade: UNID Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSOS

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: **168,61**

Total Item: 67.444,00

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.200,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.200,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 67.200,00**

em: 1 Unidade: UNID Marca: propria Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

**Valor Unit.: 168,00**

Total Item: 67.200,00

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**

Processo Administrativo Nº 0030/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES

Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

+

---

TOTAL DO PROCESSO: **53.600,00**

---

**TOTAL DA PROPOSTA**

**53.600,00**

---

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 53.600,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

em: 1	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
-------	---------------	-----------------	------------------

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

**Valor Unit.: 134,00**

Total Item: 53.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.444,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.444,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 67.444,00**

em: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 168,61

Total Item: 67.444,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**

Processo Administrativo Nº 0030/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES

Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.200,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.200,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 67.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: **168,00**

Total Item: 67.200,00

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.444,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **67.444,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 67.444,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 168,61** Total Item: 67.444,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.444,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.444,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 67.444,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SERTÃOZINHO Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 168,61

Total Item: 67.444,00

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

---

TOTAL DO PROCESSO: **67.444,00**

---

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.444,00**

---

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 67.444,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SERTÃOZINHO	Modelo:
---------	---------------	--------------------	---------

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

**Valor Unit.: 168,61**

Total Item: 67.444,00



8

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

7 1 1

TOTAL DO PROCESSO: **26.977.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**26.977.600,00**

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 26.977.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo: CESTAS

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

**Valor Unit.: 67.444,00**

Total Item: 26.977.600,00

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021**  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: **67.296,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.296,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 67.296,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EM ANEXO Modelo: EM ANEXO

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 168,24

Total Item: 67.296,00

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

+

TOTAL DO PROCESSO: 66.880,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

**66.880,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 66.880,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: REALEZA Modelo: CESTA BÁSICA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTE CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 167,20

Total Item: 66.880,00

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: 67.200,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

**67.200,00**

**LOTE 1**                      Quant.: 1    Num: 034    **Total: 67.200,00**

Item: 1                      Unidade: UNID    Marca: PRÓPRIA    Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 168,00

Total Item: 67.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2021  
Processo Administrativo Nº 0030/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO MAIA PIRES  
Data de Publicação: 10/09/2021 08:14:34

TOTAL DO PROCESSO: 71.820,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

**71.820,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 71.820,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Diversas Modelo:

Descrição: CESTA BASICA EMBALADA EM SACO TRANSPARENTES CONTENDO: 04 KG DE AÇUCAR COMUM // 04 KG DE ARROZ TIPO 1 BRANCO // 01 PCT BISCOITO COMUM DOCE 400GR // 01 PCT BISCOITO COMUM SALGADO 400GR // 02 PCT CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO // 04 KG DE FARINHA MANDIOCA BRANCA // 04 KG DE FEIJÃO DE CORDA // 02 PCT DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 200GR // 02 PCT DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI 500GR // 04 PCT DE MASSA DE MILHO 50GR // 01 UND DE OLEO DE SOJA 900ML // 01 KG SAL REFINADO.

Quantidade: 400

Valor Unit.: 179,55

Total Item: 71.820,00